2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2013 года № 2157-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 07.12.2010 № 1419-ПА
В связи с изданием постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 7 июня 2013 года № 1011-па «О конкурсе на замещение вакантной должности и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района», на основании ст.ст. 16, 18, 275 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 17, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 07.12.2010 № 1419-па «О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, средств массовой информации и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в указанных сферах» (далее – постановление) следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района и (или) включение в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района»;
2) в констатирующей части постановления слова «в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, средств массовой информации» исключить;

3) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района.»;

4) в Положении о конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, средств массовой информации и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в указанных сферах:

а) наименование изложить в следующей редакции: «Положение о конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района и (или) включение в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района»;
б) в пункте 1 слова «в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, средств массовой информации и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в указанных сферах» исключить;
в) дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Положение не распространяется на правоотношения, связанные с проведением конкурса на замещение вакантной должности и (или) включение в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района, порядок проведения которого определен постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 07.06.2013 № 1011-па «О конкурсе на замещение вакантной должности и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального образовательного учреждения Шелеховского района».»;

г) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района и (или) включение в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района (далее соответственно – конкурс, должность руководителя учреждения, кадровый резерв) является открытым по составу участников.».
2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 года.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Мэра района в соответствии с распределением обязанностей.
И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района

                     М.Н. Модин